

Handläggare
Mechthild Kleinschmidt
Telefon: 08-508 33 879

Till
Utbildningsnämnden
2014-08-21

Delegation i upphandling av tjänster inom elevhälsan

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden delegerar till direktören vid utbildningsförvaltningen att för utbildningsnämndens räkning besluta om förfrågningsunderlag för tjänster inom elevhälsan, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till avtalen utifrån affärsmässiga grunder.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Anders Carstorp
Utbildningsdirektör

Lena Holmdahl
Avdelningschef

Sammanfattning

Utbildningsförvaltningen avser att genomföra upphandling av vissa tjänster inom elevhälsan (skolläkare, skolpsykiatriker, skolsköterskor och skolpsykologer) för kommunal grund- och gymnasieskola inklusive särskola. Upphandlingen ingår i nämndens aktivitetsplan för upphandling i konkurrens 2014.

Ramavtalen syftar till att skapa alternativ för ansvarig rektor vid skolan att välja mellan att köpa in ovanstående tjänster från externa leverantörer eller att köpa dem från avdelningen för uppdrag kring lärande och elevhälsa. Avtal för ovanstående tjänster har funnits sedan höstterminen 2011.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning.

Bakgrund

Utbildningsnämndens nuvarande ramavtal för inhyrning av skolläkare, skolpsykiatriker, skolsköterskor och skolpsykologer löper ut 2015-07-31 och omfattar den kommunala skolverksamheten. Utbildningsförvaltningen avser därför att genomföra en ny upphandling av ovanstående tjänster.

Avtal kommer att tecknas för perioden 2015-08-01 – 2017-07-31 med möjlighet till förlängning i två år (ett år plus ett år), dock längst till och med 2019-07-31.

Upphandlingen ingår i nämndens aktivitetsplan för upphandling i konkurrens 2014¹.

Till grund för upphandlingen ligger, förutom gällande lagstiftning och regelverk för elevhälsan också utbildningsnämndens kvalitetsprogram för elevhälsoarbetet med kvalitets- och ledningssystem omfattande elevhälsans specialpedagogiska insatser, psykologiska insatser, medicinska insatser och psykosociala insatser².

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till direktören vid utbildningsförvaltningen att för utbildningsnämndens räkning besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till avtalen utifrån affärsmissiga grunder.

Förvaltningen föreslår att beslutet justeras omedelbart.

¹ Verksamhetsplan 2014, bilaga 23, dnr 13-102/7965. Beslutad av utbildningsnämnden 2013-12-19.

² Kvalitetsprogram för elevhälsoarbetet med kvalitets- och ledningssystem, dnr 13-401/6081. Beslutad av utbildningsnämnden 2013-09-26.